２０１９年４月 吉日

ＰＴＡ会員の皆様

松戸市立小金中学校ＰＴＡ

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 木村 真弓

    おやじの会会長 大井 正雄

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、小金中ＰＴＡには「小金中おやじの会」があり、男性会員による積極的な

ＰＴＡ活動・学校支援活動への参加と、会員同士の親睦を深めていただいております。

昨年度は地域パトロールの参加や、体育祭での駐輪場整理を行いました。

 ふだん学校と関わる機会が少ない男性会員ですが、会の活動を通じて子どもたちの

学校での様子を知ることができ、またいろいろな職業や立場の方と出会うことができ

ます。互いの話がはずみ、会員同士大変有意義な活動であると感じています。

 新学期になり初々しい新入生を迎えて、学校も華やいだ雰囲気になりました。

この機会に「小金中おやじの会」も新しい会員を募集します。新入生の保護者の方に

限らず、２・３年生の保護者の方も歓迎です。活動は強制ではなく、参加は可能な範

囲で大丈夫です。ぜひ「おやじ同士」で話してみませんか？

 入会を希望される方は、下記の入会希望表をお子様経由で担任の先生にご提出くだ

さい。

締め切りは４月２２日(月)ですが、締め切りを過ぎても、いつでも入会可能です。

ぜひ奮ってご参加ください。

------------------------------   キ リ ト リ --------------------------------

ＰＴＡ本部行き                        締め切り：４月２２日（月）

 小金中おやじの会 入会希望票

※小金中おやじの会に入会を希望します

生 徒 氏 名      年      組    氏名

入会希望者 お名前

ご連絡先（電話                   ）

（e-mail                  ）